
1. Tag

Ortschaft km
km

Total Höhe Zeit

Seuzach 0 0 442
Räterschen 10 10 500
Elgg 6 15 508
Aadorf 2 17 527
Eschlikon 7 25 540
Sirnach 2 27 550
Rickenbach 5 32 590
Bazenheid 4 37 660
Unterrindal 2 38 610
Flawil 9 47 665
Gossau 5 52 665
Herisau 4 23 750
Appenzell 19 75 810
Eichberg 12 87 620 Mittagessen
Oberriet 5 91 450
Meiningen 3 94 455 CH A
Rankweil 8 102 475
Laterns 7 109 955
Bad Laterns 8 117 1200
Fürkajoch 6 123 1761
Damüls 7 130 1368

Satteins 109 500
Röns 112 600
Thüringerberg 118 865
Blons 123 895
Stutz 125 695
Sonntag 129 888
Faschinajoch 136 1480
Damüls 138 1368

                                      

Diagramm zweite Strecke ab Rankweil.

Strecke für die zweite Gruppe
ab Rankweil

Landesgrenze

3.  tägige Radtour  VC-Seuzach 
Fr. 19. Aug. -So. 21. Aug. 2005
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2. Tag

Ortschaft km km / Total Höhe Zeit

Damüls 0 0 1368
Au 11 11 789
Schoppernau 3 14 800
Hopfreben 5 19 1007
Schröcken 4 24 1269
Nesslegg 3 26 1400
Hochtannberg Pass 2 29 1679 Verpflegung
Warth 5 34 1497
Steeg 11 45 1122
Untergiblen 12 57 1040
Elmen 11 68 978
Stanzach 6 74 939
Weissenbach 10 84 887
Geicht Pass 4 88 1093
Grän (Haldensee) 8 96 1138 Mittagessen
Schattwald 8 104 1150 Landesgrenze
Oberjoch Pass 3 107 1178 A   /    D
Hindelang 10 117 825
Sonthofen 9 126 742
Blaichach 3 129 735
Immenstadt 4 133 728
Widemannsdorf 10 143 750
Oberstaufen 6 149 792
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3. Tag

Ortschaft km km / Total Höhe Zeit

Oberstaufen 0 0 792
Bufling 2 2 820 ?
Stiefenhofen 4 6 850
Röthenbach im A. 7 12 650
Eglofs 8 20 570
Wangen im A. 7 27 553
Neukirch 12 39 570 ?
Tannau 5 44 540 ?
Tettnang 10 49 466
Reute 3 52 460 ?
Kehlen 1 53 459 ?
Berg 6 60 477 ?
F. - Unterraderach 2 61 482 ?
Markdorf 7 69 455
Stetten 8 76 470
Meersburg 4 81 410 Mittagessen
Fähre 410 Mittagessen
Konstanz 80,6 410 Landesgrenze
Ermatingen 16 97 400 D   /    CH
Steckborn 8 105 396
Hörhausen 5 110 555
Herdern 7 117 498
Kartause Ittingen 5 122 400
Feldi 6 128 382
Altikon 2 129 390
Eschlikon 2 131 450
Seuzach 5 136 442
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